Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové a sací hadice pro ropné produkty
PETROTEC PETROFLEX 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro
benzíny do 50% ar. uhl. (-30°/+80°C)
Kód produktu: 10342
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NBR

Zkrácená poznámka: Flexibilní hadice s dobrým poloměrem ohybu
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/028-BF010-41117
19 mm
27 mm
10 bar
90 kPa
57 mm
0,6 kg
40
m
537,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-BF010-41117
25 mm
35 mm
10 bar
90 kPa
75 mm
0,78 kg
40
m
552,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/040-BF010-41117
30 mm
40 mm
10 bar
90 kPa
90 mm
0,92 kg
40
m
620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-BF010-41117
32 mm
43 mm
10 bar
90 kPa
96 mm
1 kg
40
m
641,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/048-BF010-41117
38 mm
48 mm
10 bar
90 kPa
114 mm
1,24 kg
40
m
701,00 Kč
 Lanškroun:   38,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/050-BF010-41117
40 mm
50 mm
10 bar